UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ PHƯỚC LONG

Số:            /UBND-TH

V/v điều chỉnh, bổ sung Lịch

làm việc Tuần lễ thứ 03/2025

(lần 3)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Phước Long, ngày         tháng   01  năm 2025

Kính gửi:

- Thường trực Thị ủy;

- Thường trực HĐND;

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể;

- UBND các xã, phường.

Căn cứ Thư mời ngày 16/01/2024 của Ban Thường trực UBMTTQVN thị

xã về việc dự tặng quà Tết nhân dịp xuân Ất Tỵ năm 2025.

Căn cứ Lịch làm việc Tuần lễ thứ 03/2025 của Thường trực HĐND, Chủ

tịch, Phó Chủ tịch UBND thị xã (Từ ngày 13/01/2025 đến ngày 18/01/2025);

UBND thị xã Phước Long thông báo bổ sung Lịch làm việc Tuần lễ thứ

03/2025, cụ thể như sau:

I. Bổ sung nội dung:

Chủ Nhật (19/01):

Chiều:

Đ/c Nguyễn Văn Dũng - Phó Chủ tịch UBND thị xã; Đ/c Nguyễn Thị

Hồng Quế - Phó Chủ tịch HĐND thị xã: Dự và tặng quà cho các hộ gia

đình khó khăn, người già neo đơn, trẻ mồ côi, người khuyết tật nhân dịp

xuân Ất Tỵ năm 2025.

Thời gian, địa điểm: 15 giờ 00, tại Hội trường UBND xã Long Giang.

II. Các nội dung khác không thay đổi, vẫn thực hiện theo Lịch làm việc

Tuần lễ thứ 03/2025 của Thường trực HĐND, Chủ tịch, Phó chủ tịch UBND

thị xã.

UBND thị xã thông báo đến các đơn vị biết, chủ động công tác./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND thị xã;

- LĐVP, các bộ phận của VP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Chung Văn Dực

2

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ PHƯỚC LONG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Phước Long, ngày        tháng       năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC

CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND, CHỦ TỊCH - PCT. UBND THỊ XÃ

Tuần thứ 03/2025 (Từ ngày 13/01/2025 đến ngày 18/01/2025)

Thứ Bảy (18/01):

Tối:

Đ/c Nguyễn Văn Dũng - Phó Chủ tịch UBND thị xã: Dự khai mạc Phiên

chợ không dùng tiền mặt phục vụ chuyển đổi số tại thị xã Phước Long năm

2025.

Thành phần cùng dự:

- Thành viên Ban Chỉ đạo chuyển đổi số của thị xã (theo Quyết định số

172/QĐ-UBND ngày 31/01/2024 của UBND thị xã), gồm: Trưởng Công

an thị xã, Trưởng phòng VH&TT, CVP HĐND&UBND, Trưởng phòng

TC-KH, Trưởng phòng Kinh tế, Trưởng phòng GD&ĐT, Trưởng phòng

QLĐT, Trưởng phòng Tư pháp, Trưởng phòng Nội Vụ, Trưởng phòng

TN&MT, Trưởng phòng LĐ-TB&XH, Chánh Thanh tra thị xã, Chủ tịch

UBND các xã, phường, Giám đốc TTYT, Bí thư Thị đoàn, Giám đốc VNPT

Phước Long, Giám đốc CN Viettel Phước Long, Giám đốc Bưu điện Phước

Long.

- Lãnh đạo các cơ quan, ban ngành, đoàn thể thị xã;

- Điện lực Phước Long;

- Lãnh đạo UBND và cán bộ phụ trách chuyển đổi số các xã, phường;

- Các doanh nghiệp, ngân hàng, chi nhánh ngân hàng trên địa bàn thị xã

(Giao phòng Kinh tế mời).

Thời gian, địa điểm: 18 giờ 00, tại Công viên phường Long Thủy, thị xã

Phước Long, tỉnh Bình Phước.

Chủ Nhật (19/01):

Chiều:

Đ/c Nguyễn Văn Dũng - Phó Chủ tịch UBND thị xã; Đ/c Nguyễn Thị

Hồng Quế - Phó Chủ tịch HĐND thị xã: Dự và tặng quà cho các hộ gia

đình khó khăn, người già neo đơn, trẻ mồ côi, người khuyết tật nhân dịp

xuân Ất Tỵ năm 2025.

Thời gian, địa điểm: 15 giờ 00, tại Hội trường UBND xã Long Giang.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị được phân công chuẩn bị nội dung, tài liệu

họp đến trước thời gian họp 30 phút để phối hợp với Văn phòng chuẩn

bị công tác tổ chức đảm bảo yêu cầu.

3

Lịch này được đăng trên Trang thông tin điện tử thị xã Phước Long theo

địa chỉ: https://phuoclong.binhphuoc.gov.vn./.

Lịch làm việc này thay Thư mời họp./.

Nơi nhận:
- TT. HĐND, UBND thị xã;

- Các CQ chuyên môn;

- UBND các xã, phường;

- LĐVP, CVVP;

- Ban biên tập Website thị xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Chung Văn Dực

https://phuoclong.binhphuoc.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-17T14:04:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Chung Văn Dực<duccv.txp1@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-17T14:07:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ PHƯỚC LONG<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-17T14:08:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ PHƯỚC LONG<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-17T14:08:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ PHƯỚC LONG<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!